
Gigabytes Total Price/Month Price/Gig Gigabytes Total Price/Month Price/Gig
1 $20.99 $20.99 26 $169.99 $6.54
2 $30.99 $15.50 27 $171.49 $6.35
3 $40.99 $13.66 28 $172.99 $6.18
4 $50.99 $12.75 29 $174.49 $6.02
5 $55.99 $11.20 30 $175.99 $5.87
6 $59.99 $10.00 31 $177.49 $5.73
7 $65.49 $9.36 32 $178.99 $5.59
8 $70.99 $8.87 33 $180.49 $5.47
9 $76.49 $8.50 34 $181.99 $5.35
10 $81.99 $8.20 35 $183.49 $5.24
11 $87.49 $7.95 36 $184.99 $5.14
12 $92.99 $7.75 37 $186.49 $5.04
13 $98.49 $7.58 38 $187.99 $4.95
14 $103.99 $7.43 39 $189.49 $4.86
15 $109.49 $7.30 40 $190.99 $4.77
16 $114.99 $7.19 41 $192.49 $4.69
17 $120.49 $7.09 42 $193.99 $4.62
18 $125.99 $7.00 43 $195.49 $4.55
19 $131.49 $6.92 44 $196.99 $4.48
20 $136.99 $6.85 45 $198.49 $4.41
21 $142.49 $6.79 46 $199.99 $4.35
22 $147.99 $6.73 47 $201.49 $4.29
23 $153.49 $6.67 48 $202.99 $4.23
24 $158.99 $6.62 49 $204.49 $4.17
25 $164.49 $6.58 50 see below $4.00

 - 50GB and over - $4 for each additional Gig over 49GB
 - Example:

at $4 each for a total of $228.49 per month
 - For additional information please call 530-888-6165

End-user Pricing
SELECT Offsite Backup as of Jan 1, 2009

55GB is $204.49 for the first 49GB plus 6 additional GB


